
Jméno výrobku: Kombinéza komplexní styl Aplikace: Venkovní

Tkanina: 100% bavlna 190 g/m2 Hmotnost: 190 g/m2

Barva: Benzínová modrá Velikost: S/M/L/XL/XXL

Standard: SGS, SASO Sezóna: Jaro

Kapsa na pero: One In Arm Elastický pas: Ano Se sponou

Vlastnosti: Dvě kapsy na nohavicích s klopou

Čína Dodavatel pracovní kombinéza, kombinéza oblek pro muže velkoobchod

Specifikace:
Velikost Od s do 5xl
Design Design kombinézy Blízkého východu s

přezkou v pase
Vzorky Doba odběru vzorků je asi dva týdny, 2

dny, když máme 1 sklad v naší
vzorkovně.



Balík Jeden kus v polybagu, 25 kusů v kartonu
Barva Benzínová modrá nebo béžová
Logo Ano
Vlastnosti Dvě kapsy na nohavicích
Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy
Hmotnost 190 g/m2
Tkanina 100% bavlna 190 g/m2
Kapsy Celkem 8 kapes
Elastický pas v pase Ano
Dvoucestný dlouhý nylonový zip, gumový štítek v náprsních
kapsách
Kovová přezka typu S
Popis:
1, Přijměte keprovou tkaninu (100% bavlna 185 g/m2 nebo 100% polAnoter 190 g/m2), zvýšení
životnosti.
2, Šikmý kloub rukáv a rameno; Dvě kapsy na levé straně hrudi; Dvě šikmé kapsy (zřejmé závity) na
obou stranách; Dvě kapsy na zadním hýždi; Dvě kapsy na kolenou. Jeden dlouhý elastický pás na
zádech; Jeden pásek s knoflíkem v pase, dvoucestný dlouhý nylonový zip.
3. Typ : Pracovní uniforma dubajského typu
4. Technické: Šikmý kloub rukáv a rameno
5. Barva: Modrá
6, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
7, kovová spona typu S na počkání a elastický pas, dobrý vzhled.
8, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
9. Hlavním trhem je africký trh s nejlepšími cenami na Středním východě.
10. V případě potřeby může vytisknout nebo vyšít vaše přizpůsobené logo na zádech a na náprsních
kapsách.
11. Béžová barva nebo petrolejově modrá nebo červená barva. Nechte svou volbu Variety.
12. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická
pohodlná bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být
přijato, pokud máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
13. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete znát
cenu, potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivky,
vzor, tkanina oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory při rozhodování o ceně.
Čím více objednáte, tím nižší cenu dostanete!
14. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu
v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění
nebo zastínění.
15.Vysoká kvalita a funkčnější než naše WH101, přidání dvou kapes na nohy pojme více nářadí a vaše
soukromé zboží.
Aplikace:
Vládní organizace Telekomunikace, pošty, nemocnice, školy;



Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, čerpací stanice;
mýtné stanice, knihkupectví, parky, výstavní síně, stadiony,
muzea, kongresová centra, prodej vstupenek, HR market,
loterijní centra; Nemovitosti: Byty, vily, kanceláře, komerční
budovy, vzorové pokoje, realitní makléři;

Zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, internetové bary, kosmetické obchody, golfová hřiště

Konkurenční výhoda:
Logo látky a velikost kombinézy závisí na vašich požadavcích. Pokud to uděláme, může být dodací
lhůta rychlá.
Móda a populární model v zemích Středního východu, spolupracovali jsme s mnoha velkými
společnostmi v Dubaji, Kataru, Ománu, Kuvajtu a Saúdské Arábii.


